П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2012 г. № 92

р.п.Железнодорожный

О муниципальном
предупреждения и л
чрезвычайных

ликвидации
ситуаций

звене

Железнодорожного
муниципального образования

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации ог 30
декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуации» и пунктами 8, 9, 23 статьи 14 Федерального закона
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6,32,49 Устава
Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций Железнодорожного муниципального образования (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Железнодорожного муниципального образования.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Т.Е.Мирошиик